

HeBe Holding Aalborg ApS

c/o Heidi Holland og Benny Holland, Mester Eriks Vej 48, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 70 80 26

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2025.

Benny Holland

Dirigent



Godkendt Revisionspartnerselskab | CVR-nr.: 29442789



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, hertil besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab	-8.355	-7.981
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	272.683	-29.378
Andre finansielle indtægter	21	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.368	-41.624
Resultat før skat	217.981	-78.980
Skat af årets resultat	0	10.893
Årets resultat	217.981	-68.087
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	272.683	-29.378
Disponeret fra overført resultat	-54.702	-38.709
Disponeret i alt	217.981	-68.087

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.633.937	8.361.254
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.633.937	8.361.254
Anlægsaktiver i alt	8.633.937	8.361.254
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	19.889	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	108.777
Andre tilgodehavender	0	4
Tilgodehavender i alt	19.889	108.781
Likvide beholdninger	6.683	9.026
Omsætningsaktiver i alt	26.572	117.807
Aktiver i alt	8.660.509	8.479.061

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.607.607	3.334.924
Overført resultat	3.573.823	3.628.524
Egenkapital i alt	7.231.430	7.013.448
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	422.388	377.131
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000.000	1.000.000
Selskabsskat	0	81.856
Anden gæld	6.691	6.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.429.079	1.465.613
Gældsforpligtelser i alt	1.429.079	1.465.613
Passiver i alt	8.660.509	8.479.061

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.289	11.620
Andre finansielle omkostninger	31.079	30.004
	46.368	41.624
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2024	5.026.330	5.026.330
Kostpris 30. juni 2025	5.026.330	5.026.330
Opskrivninger 1. juli 2024	3.334.924	3.364.302
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	272.683	-29.378
Opskrivninger 30. juni 2025	3.607.607	3.334.924
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	8.633.937	8.361.254
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ONP nr. 1 ApS	Aalborg	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
